

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_03_07
Stavba: Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

KSO:
Místo: č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7

Zadavatel:
7U s.r.o.

Uchazeč:
SMART SBD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 04212223
DIČ: CZ04212223

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			547 966,66
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 547 966,66	82 195,00
Cena s DPH v CZK			630 161,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_03_07

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Místo: č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7

Datum: 28.03.2024

Zadavatel: 7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		547 966,66	630 161,66
SO 01	BJ64	507 966,66	584 161,66
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00	46 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENNÉHO SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Objekt:

SO 01 - BJ3

KSO:

Místo: **č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7**

CC-CZ:

Datum: **28.03.2024**

Zadavatel:

7U s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

IČ:

4212223

DIČ:

CZ04212223

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 507 966,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	
DPH snížená	507 966,66	15,00%	76 195,00

Cena s DPH v CZK 584 161,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Objekt:

SO 01 - BJ3

Místo:

č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7

Datum:

28.03.2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	507 966,66
HSV - Práce a dodávky HSV	207 625,00
3 - Lešení	10 809,00
11 - Budovy a haly – zděné a monolitické	153 415,50
13 - Budovy a haly – bourání konstrukcí	21 920,50
997 - Přesun sutě	13 158,00
998 - Přesun hmot	8 322,00
PSV - Práce a dodávky PSV	300 341,66
721 - Zdravotně technické instalace budov	7 306,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud	50 827,26
742 - Elektroinstalace - slaboproud	9 012,04
763 - Konstrukce suché výstavby	28 802,05
766 - Konstrukce truhlářské	45 190,92
776 - Podlahy povlakové	8 537,00
775 - Podlahy skládané	69 055,66
781 - Dokončovací práce - obklady	3 419,46
783 - Nátěry	49 387,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 803,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Objekt:

SO 01 - BJ3

Místo:

č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7

Datum:

28.03.2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							507 966,66	
D HSU Práce a dodávky HSU							207 625,00	
D 3 Lešení							10 809,00	
1	K	949121112	Montáž lešení lehkého kovového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	6 325,00	6 325,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kovovému dílcovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	45,000	33,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kovového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	2 999,00	2 999,00	CS ÚRS 2024 01
D 11 Budovy a haly – zděné a monolitické							153 415,50	
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	11,000	87,00	957,00	CS ÚRS 2024 01
ww Součet					11,000			
5	K	310235261	Zazdíčka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	58,500	14,00	819,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	168,000	12,00	2 016,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	168,000	39,00	6 552,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	58,500	328,00	19 188,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	168,000	324,00	54 432,00	CS ÚRS 2024 01
ww								
11	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	58,500	39,00	2 281,50	CS ÚRS 2024 01
12	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	58,500	228,00	13 338,00	CS ÚRS 2024 01
ww								
13	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	168,000	224,00	37 632,00	CS ÚRS 2024 01
ww								
14	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	20,000	734,00	14 680,00	CS ÚRS 2023 02
D 13 Budovy a haly – bourání konstrukcí							21 920,50	
15	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	168,000	11,00	1 848,00	CS ÚRS 2024 01
ww								
16	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	58,500	13,00	760,50	CS ÚRS 2024 01
17	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	95,000	122,00	11 590,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,500	132,00	7 722,00	CS ÚRS 2024 01
D 997 Přesun sutě							13 158,00	
19	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	2,000	3 554,00	7 108,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,000	1 555,00	3 110,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,000	62,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91		766RAA1	Demontáž okenní garnyže	kpl	2,000	207,00	414,00	
92		766RAA2	Demontáž okenní květináčů	kpl	2,000	55,00	110,00	
93	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,800	427,14	2 477,41	CS ÚRS 2023 02

D 775 Podlahy skládané 69 055,66

94	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	53,500	47,00	2 514,50	CS ÚRS 2024 01
95	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	53,500	523,00	27 980,50	CS ÚRS 2024 01
96	M	55343110	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Cf-s1, podložka kompozitní	m2	53,500	650,00	34 775,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	998775211	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	5,80	652,70	3 785,68	CS ÚRS 2024 01

D 776 Podlahy povlakové 8 537,00

98	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	53,500	63,00	3 370,50	CS ÚRS 2024 01
99	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	53,500	45,00	2 407,50	CS ÚRS 2024 01
100	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	31,000	11,00	341,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	5,000	188,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
102	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	5,000	202,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,800	80,69	468,00	CS ÚRS 2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 419,46

104	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,000	202,00	3 232,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,800	32,32	187,46	CS ÚRS 2024 01

D 783 Nátěry 49 387,00

106	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	9,000	76,00	684,00	CS ÚRS 2024 01
107	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,000	138,00	1 242,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,000	321,00	2 889,00	CS ÚRS 2024 01
109	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - okna	m2	44,000	102,00	4 488,00	CS ÚRS 2024 01
110	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - okna	m2	44,000	21,00	924,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	783122111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% - okna	m2	44,000	98,00	4 312,00	CS ÚRS 2024 01
112	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - okna	m2	44,000	339,00	14 916,00	CS ÚRS 2024 01
113	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - okna	m2	44,000	453,00	19 932,00	CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 28 803,72

114	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	173,500	33,00	5 725,50	CS ÚRS 2024 01
115	K	784131031	Odstranění válečkových tapet v místnostech v do 3,80 m	m2	52,320	61,00	3 191,52	CS ÚRS 2024 01
116	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	226,500	38,00	8 607,00	CS ÚRS 2024 01

117	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	226,500	49,80	11 279,70	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: **č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7**

Zadavatel:

7U s.r.o.

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **28.03.2024**

IČ:

DIČ:

IČ:

04212223

DIČ:

CZ04212223

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			40 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	40 000,00	15,00%	6 000,00
Cena s DPH	v CZK		46 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS
Strana

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7

Datum:

28.03.2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.3 v ulici Korunovační 28

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

č.p.28,Korunovační ulice - Praha 7

Datum:

28.03.2024

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00	
1	K	VRN001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
2	K	VRN002	Provozní a územní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	W		časové omezení z hlediska obyvatel BD					
	W		omezení mechanizace					
	W		ztižená doprava, město					
3	K	VRN003	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00	